

# Årsredovisning för **KPP Bygg AB**

559007-5767

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Piotr Wozniak  
Styrelseledamot

2024-10-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KPP Bygg AB, 559007-5767, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, lokalvård, import export av byggmaterial, konsult inom bygg och därmed förenlig verksamhet.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat. Denna minskning beror huvudsakligen på att det har funnits färre uppdrag tillgängliga.

Detta har påverkat verksamheten negativt då resurser och kostnader har anpassats för att möta den minskade efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 671 624	4 164 290	5 019 229	4 523 022
Resultat efter finansiella poster	-88 681	69 670	608 088	698 170
Soliditet %	82,7	79,5	81	81,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 140 442	43 089
Balanseras i ny räkning		43 089	-43 089
Utdelning		-397 000	
Årets resultat			53 753
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 786 531</b>	<b>53 753</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 786 530
Årets resultat	53 753
<b>Summa</b>	<b>1 840 283</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 440 283
<b>Summa</b>	<b>1 840 283</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 671 624	4 164 290
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 671 624</b>	<b>4 164 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 591 992	-2 550 073
Övriga externa kostnader		-297 508	-598 790
Personalkostnader	2	-893 772	-944 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 792	0
Övriga rörelsekostnader		-663	-588
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 790 727</b>	<b>-4 094 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-119 103</b>	<b>69 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 524	2 754
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 102	-3 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 422</b>	<b>-276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 681</b>	<b>69 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		164 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>164 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 819</b>	<b>69 670</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 066	-26 582
<b>Årets resultat</b>		<b>53 753</b>	<b>43 089</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 208	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 208</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 208</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		289 998	1 005 814
Övriga fordringar		107 148	50 392
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 900	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 468	32 196
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>693 514</b>	<b>1 088 402</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 911 267	2 247 404
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 911 267</b>	<b>2 247 404</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 604 781</b>	<b>3 335 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 631 989</b>	<b>3 335 806</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 786 530	2 140 442
Årets resultat		53 753	43 089
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 840 283</b>	<b>2 183 531</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 890 283</b>	<b>2 233 531</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		360 500	525 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>360 500</b>	<b>525 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		243 418	381 754
Övriga skulder		60 913	51 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 875	143 913
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>381 206</b>	<b>577 275</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 631 989</b>	<b>3 335 806</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	34 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 792	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 792</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 208</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Piotr Wozniak*

2024-10-16

Piotr Wozniak  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-16

*Lena Christina Normann*

Lena Christina Normann  
Auktoriserad revisor


